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Kære visevenner 

 
 
Decembers viseaften blev gennemført i flot stil 
af Vike og Julemanden. Charlie, som sørger for 
Støberihallen i det daglige, havde pyntet salen 
smukt op og skabt den rigtige julestemning. Ud 
over gæsteoptræden ved svenske Carina, var 
det vores lokale visesangere der leverede en 
smuk, varieret aften. 
 

Den første viseaften i februar havde Iben fået sine jyske venner fra Visens Skib til at 
optræde i Støberihallen. Ivan og nervepigerne gav os, sammen med vores lokale 
visesangere, en munter aften. 

Selv om vinteren stadig er over os, er det tydeligt, at lyset vender tilbage. Vores lille 
forening har to viseaftener tilbage før foråret igen skal forføre os med blomstrende liv, 
lys, håb og drømme. Og så kommer sommeren. 

Næste viseaften er fredag den 1. marts - Vers og viser fra aviser  
Vi har haft mange spændende viseaftener med gæster ”udefra” – så nu er det tid til 
at være rigtig lokale: I vores forening har vi en særdeles flittig visemager Asger Berg, 
der har bidraget med utallige viser gennem årene under navnet ”Lars Kanit”. Det bliver 
en rigtig ”viseaften” med fokus på Lars Kanits enorme rigdom af viser gennem årene. 
Vi kalder aftenen for ”Vers og viser fra aviser”, og allerede nu har vores flittige aktive 
meldt ind med ”Lars Kanit-viser” fra alle årene, så programmet er fyldt helt ud med 
numre fra denne rigdom af viser – aktuelle, finurlige, kendte, lokale og sjove viser. Det 
kan kun blive en hyggelig og viselig aften, som I kan glæde jer til. 

Denne aften er Ole Nisbeth og Asger Berg viseværter. 

 
 
 



 
 

 

Viseaftenen den 5. april - En Musikalsk Turné 
Til april måneds viseaften skal vi ud på en længere rejse. Vi begynder i Norden – måske 
helt oppe fra Kiruna, ned gennem de svenske skove – Småland og Skåne, langs de 
norske elve – gennem Danmarks grønne enge og videre ned gennem Tyskland til 
Frankrig og sejler derfra via England over til Amerika! Måske besøger vi både Syd- og 
Nordamerika - det vil vise sig! Vi møder skønheden og alvoren, naturen og helt sikkert 

kærligheden        

Turen er kun planlagt i grove træk endnu, men vi glæder os til at høre flere sprog og 
forskellige musikalske genrer… 

Denne viseaften er Käthe Mohr og Vike Flarup viseværter. 

Generalforsamling den 8. maj i Grønnegadecentret 
Dette års generalforsamling er planlagt til onsdag den 8. maj kl. 19 i Grønnegade-
centeret, så sæt kryds i kalenderen. Nærmere indkaldelse vil blive udsendt senere.  

 
Vi glæder os til at mødes til sæsonens sidste 2 viseaftener.  
 
På Bestyrelsens vegne  

Thomas 


